
Fmit 
 
 

Poz. 72 

UCHWAŁA NR 386 
RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej awansu wewnętrznego mgr 
Moniki Mikuły na stanowisko starszego asystenta w grupie pracowników 
dydaktycznych w Zakładzie Dydaktyki i Metodyki Języka Łacińskiego w 

Instytucie Filologii Klasycznej na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu 
Warszawskiego 

Na podstawie § 112 i § 113 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) oraz § 1 ust. 1 pkt. 2 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 27 września 2019 r. w sprawie określania procedury 
zatrudnienia na stanowisku nauczyciela akademickiego (tekst jednolity: Monitor UW z 
2021 r. poz. 132) Rada Wydziału Polonistyki uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wszczęcia procedury awansu 
wewnętrznego mgr Moniki Mikuły na stanowisko starszego asystenta w grupie 
pracowników dydaktycznych w Zakładzie Dydaktyki i Metodyki Języka Łacińskiego w 
Instytucie Filologii Klasycznej na Wydziale Polonistyki. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


